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ВелоФест 2010 Формулар за пријавување на уметничко дело или дизајнерско дело
Краен рок за пријавување е петок, 19 март 2010 година.
Молиме да го испратиш пополнет овој формулар заедно со фотографијата на делото.

Наслов на делото:      
Автор(и):      
Година кога е изработено:      
Техника:      
Големина во сантиметри - ширина:      , должина:      , висина:      
Тежина во килограми:      
Дали прв пат се изложува пред јавност (штиклирај):
 FORMCHECKBOX 
 да

 FORMCHECKBOX 
 не

Краток опис на делото (прикачи дополнителна страница доколку треба):      
Контакт лице:      
Контакт, адреса, телефон, е-пошта:     
Каде слушна за ВелоФест:      
Со поднесувањето на фотографијата од делото на Повикот за велосипедска уметност и дизајн, во рамките на ВелоФест, на организаторот - Здружение на граѓани „Центар за одржливи иницијативи“ од Скопје му доделувам не-ексклузивна, неповратлива лиценца во период од 3 години, во согласност со Правилата и условите на овој повик објавени на интернет страницата на ВелоФест.
Штиклирај дека авторските права на фотографијата и делото на фотографијата се во твоја сопственост и дека ја прочита и разбра горната изјава:  FORMCHECKBOX 
 









___________________











потпис

Испрати ја фотографијата од делото на:

art@velofest.mk
*Само делата со комплетно пополнети и доставени формулари ќе бидат разгледувани.






Повикот за уметнички и дизајнерски дела е поддржан од Лудус ДООЕЛ - Скопје
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